Suara Dalam Pemilihan Umum Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah; 
PKPU Nomor 68 Tahun 2009 tentang Pedoman Teknis Tata Cara Pencalonan 
Pemilihan Umum Kepala Daerah Dan Wakil Kepala Daerah. 

Dalam Keputusan ini diatur tentang : Menetapkan Jumlah Penduduk 

Kabupaten Boyolali 1.001.187 (Satu Juta Seribu Seratus Delapan Puluh 
Tujuh) sebagai dasar penentuan jumlah dukungan bagi calon perseorangan 
dalam menentukan persyaratan Calon Bupati dan Wakil Bupati pada Pemilu 
Bupati dan Wakil Bupati Boyolali Tahun 2010. 

CATATAN : - Keputusan ini berlaku sejak tanggal 27 Desember 2009, dengan ketentuan